בפני
בעניין: כב' השופטת מיכל ברנט
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

נידאל עיסאוי (עציר)

הנאשם

נוכחים: ב"כ המאשימה עו"ד רועי לוס

ב"כ הנאשם עו"ד נחמן בטיטו

הנאשם הובא על ידי שב"ס.

### גזר דין

### כללי

1. הנאשם הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בביצוע עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע, עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), כליאת שווא, עבירה לפי סעיף 377 רישא ביחד עם סעיף 29 לחוק, שוד מזוין בחבורה, עבירה לפי סעיף 402(ב) ביחס עם סעיף 29 לחוק ופגיעה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 334 ביחד עם סעיפים 335(א)(1), 335(א)(2) וסעיף 29 לחוק.

2.

- ד. 12 חודשי מאסר על תנאי, והתנאי הוא שתוך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר לא יעבור עבירות אלימות או רכוש מסוג עוון.

ה. פיצוי בסך 1,000 ₪ לכל אחד מהמתלוננים טספה, וולדו ואפרם. הפרקליטות תעביר פרטי המתלוננים במלואם למזכירות.

ו. קנס בסך 7,500 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו.

ניתן היום, י' ניסן תשע"ד, 10 אפריל 2014, במעמד הצדדים.